

خبر

مسافرت خانوادگی با بار شیشه و تریاک

فرمانده انتظامی شهرستان «نرماشیر» کرمان گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان در اجرای طرح مبارزه با ورود مواد مخدر هنگام کنترل محور «نرماشیر-بم» به یکدستگاه خودروی پژو ۴۰۵ مشکوک و آن را متوقف کردند. سرهنگ رضا زیدآبادی افزود: ماموران در بازرسی از این خودرو ۴۶ کیلو تریاک، ۴ کیلو و ۲۰۰ گرم شیشه که به طرز بسیار ماهرانه‌ای در قسمت‌های مختلف این خودرو و وسایل مربوط به فرزندان این خانواده جاساز شده بود را کشف و با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند. گفتنی است: طی یکماه گذشته ۵ زوج که در پوشش خانوادگی قصد داشتند بابت حمل و انتقال مواد مخدر از باندهای خرد و کلان قاچاق مواد مخدر مبلغی پول را در یافت، تا مواد افیونی آنها را به استان‌های مرکزی و شهرستان بم انتقال دهند، توسط پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان دستگیر و روانه زندان شدند.

بر خور داتوبوس با تریلی

رئیس مرکز فوریت‌های پزشکی نطنز گفت: در پی برخورد اتوبوس با تریلر سنگ کش در اتوبان نطنز به اصفهان ۱۰ نفر مصدوم شدند. حسینی صالحیان، اظهار کرد: خبر تصادف اتوبوس با تریلر در اتوبان نطنز به اصفهان به اتاق فرمان واصل شد. وی افزود: بلافاصله ۵ کد اورژانس نطنز و شاهین شهر و همچنین پایگاه هلال احمر نطنز به محل حادثه اعزام و ۱۰ مصدوم را به بیمارستان‌های گلدیس شاهین شهر و خاتم‌الانبیا نطنز اعزام کردند. یکی از مسافران این اتوبوس اظهار کرد: علت این حادثه خواب‌آلودگی راننده اتوبوس بود و این موضوع را بارها به راننده متذکر شدیم که گوشه‌ای پارک کرده و استراحت کند که راننده توجهی نکرد. وی ادامه داد: همه مسافران به این نتیجه رسیده بودیم که این اتوبوس دچار حادثه خواهد شد و به همین خاطر ۲۰ مسافر اتوبوس به قسمت آخر اتوبوس رفتیم و چه بسا اگر قسمت جلوی اتوبوس سمت راست راننده مسافری هم نشسته بود که حتماً جانش را از دست می‌داد.

سر نوشت گوشی‌های سرقتی مشخص شد

رئیس پایگاه هفتم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری ۲ مالخر گوشی‌های مسروقه، خبر داد. سرهنگ کار آگاه هوشنگ کاکاوندی، گفت: اواخر مهرماه پرونده‌ای با موضوع سرقت به شیوه قاپزنی از طریق کلاتری ۱۱۶ مولوی به پایگاه هفتم پلیس آگاهی ارجاع که حاکی از آن بود که شهروندی به ماموران گشت کلاتری مراجعه و اعلام می‌دارد، در حال تردد در خیابان مولوی بودم، ناگهان یکدستگاه موبایل سیلک به من نزدیک شده و راکب آن موبایل‌ها را از دستم قاپزد و متواری شد. وی افزود: با ارسال پرونده به پلیس آگاهی کار آگاهان دایره مبارزه با سرقت‌های خاص پایگاه پی‌جویی خود را آغاز و در تحقیقات متوجه شدند که تلفن همراه موبایل ناشناس در اختیار شخصی به اسم «حمید» از اتباع کشور افغانستان است، پس از هماهنگی با مرجع قضائی و از طریق شیوه‌های نوین و علمی کشف جرم آدرس «حمید» شناسایی و چهارم آبانماه وی دستگیری می‌شود که هنگام دستگیری گوشی مسروقه متعلق به شاکي نیز از متهم کشف شد. رئیس پایگاه هفتم پلیس آگاهی اظهار کرد: پس از دستگیری «حمید» در خصوص نحوه به‌دست آوردن گوشی مسروقه اظهار داشت که آن را از شخصی به‌نام «ظاهر» که وی نیز از اتباع کشور افغانستان است و در امر خرید و فروش گوشی‌های مسروقه فعالیت داشته خریداری کرده و قادر به معرفی وی نیست.

شناسایی کلاهبردار فروشگاه اینترنتی جعلی



معطل می‌کرد و بعد از چند هفته دیگر پاسخگو نبوده است. در ادامه کارشناسان پلیس فتا از طریق اقدامات فنی و تخصصی عامل این کلاهبرداری را شناسایی کردند.

این مقام انتظامی بیان داشت: در این روش، کلاهبرداران اینترنتی با هدف منافع مالی و سرقت از کاربران فروشگاه‌های اینترنتی جعلی راه‌اندازی و پس از تبلیغ گسترده در فضای مجازی و جلب اعتماد مشتریان، اقدام به فروش کالاها متنوع می‌کنند. حتی برای جلب اعتماد مشتریان برخی از کالاها را برای خریداران ارسال می‌کنند. اما بعد از مدتی که مشتریان زیاد می‌شوند چه کالا را دریافت می‌کنند و کالایی تحویل نمی‌دهند. رئیس پلیس فتا استان قم با اشاره به افزایش خریدهای اینترنتی مردم هشدار داد: هنگام خرید اینترنتی از معتبر بودن فروشگاه‌های اینترنتی اطمینان حاصل کنید، عدم توجه به نکات امنیتی راه را برای سودجویان هموار می‌کند.

دستگیری اعضای ۶ باند شرط‌بندی و قمار

رئیس پلیس فتا ناجا گفت: اعضای ۶ باند فعال در حوزه شرط‌بندی و قمار در سراسر کشور، توسط کارشناسان پلیس فتا شناسایی و دستگیر شدند. سردار وحید مجید اظهار کرد: با توجه به اقدامات گسترده پلیس فتا در رصد و شناسایی باندهای فعال در حوزه شرط‌بندی و قمار در سراسر کشور و تعامل نزدیک با دستگاه‌های اجرایی نظیر بانک مرکزی، قوه قضائیه و وزارت ارتباطات؛ اعضای ۶ باند فعال در حوزه شرط‌بندی و قمار در سراسر کشور توسط کارشناسان پلیس فتا شناسایی، دستگیر و به مراجع قضائی تحویل داده شدند. وی در ادامه از کشف پرونده‌ای طی چند روز اخیر در این حوزه خبر داد و گفت: طی رصد و پایش فضای مجازی پلیس در شبکه اجتماعی تلگرام و اینستاگرام کانال و پیجی شناسایی شد که اقدام به تبلیغ سایت قمار و شرط‌بندی و عضویت در

است. وی بیان داشت: متهمان در مواجهه با مدارک دیجیتال به‌دست آمده در نهایت اقرار کردند که در سه سایت قمار و ۱۲ کانال و گروه تبلیغ قمار و شرط‌بندی در فضای مجازی و ۲ پیج اینستاگرام جهت تبلیغ شرط‌بندی و قمار عضو می‌پذیرفته‌اند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، رئیس پلیس فتا ناجا ضمن هشدار به شهروندان و به‌خصوص جوانان درباره سایت‌های قمار و شرط‌بندی، تصریح کرد: همه سایت‌های شرط‌بندی برای کلاهبرداری از شهروندان و سرکشیه کردن آنها ساخته شده‌اند و عاقبت حضور در این سایت‌ها چیزی جز افسوس و زیان مالی نخواهد بود. سردار مجید در پایان به جرم بودن تبلیغ این سایت‌ها و برخورد قانونی با تبلیغ‌کنندگان آنها اشاره کرد و گفت: پلیس فتا آمادگی مقابله با هرگونه جرم رایانه‌ای را دارد و در صورتی که شهروندان با موارد مجرمانه و مشکوک مواجهه شدند می‌توانند مراتب را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir بخش فوریت‌های سایبری پلیس فتا گزارش کنند.

دستگیری ۳ گروگانگیر

فرمانده انتظامی لرستان از دستگیری یک باند ۳ نفره گروگانگیری در خرم‌آباد و نجات جوان ۲۲ ساله کوهدشتی از چنگال آنها خبر داد. سردار حبیب الهی اظهار داشت: ماموران پلیس استان از بوده‌شدن جوان ۲۲ ساله کوهدشتی توسط اعضای یک باند سه نفره در پایتخت و انتقال وی به خرم‌آباد مطلع شدند. فرمانده انتظامی لرستان افزود: بلافاصله ماموران با تشکیل تیم ویژه و با بررسی‌های صورت گرفته و انجام اقدامات پلیسی محل اختفای گروگان را در یکی از محله‌های اطراف خرم‌آباد شناسایی و با عملیاتی غافلگیرانه جوان ۲۲ ساله را آزاد کردند. سردار الهی، با اشاره به دستگیری ۳ نفر اعضای باند گروگانگیر که دارای سوابق

دستگیری کلاهبردار اینستاگرامی

رئیس پلیس فتا استان خوزستان گفت: فردی که در شبکه اجتماعی اینستاگرام اقدام به راه‌اندازی چندین صفحه اینستاگرامی جعلی با عنوان فروش البسه، کیف و کفش و سپس اخذ وجه می‌کرد، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ کار آگاه علی حسینی اظهار کرد: در پی وصول نیابت قضائی با موضوع شکایت ۳ نفر از شهروندان مبنی بر اینکه فردی با راه‌اندازی صفحات جعلی اینستاگرامی و تبلیغات گسترده فروش البسه اقدام به اخذ وجه از آنها کرده، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت. وی افزود: متهم با تبلیغات گسترده موفق به جذب مشتری می‌شد و در ادامه پس از ارتباط با مشتری در دایرکت

رئیس پلیس فتا استان خوزستان گفت: فردی که در شبکه اجتماعی اینستاگرام اقدام به راه‌اندازی چندین صفحه اینستاگرامی جعلی با عنوان فروش البسه، کیف و کفش و سپس اخذ وجه می‌کرد، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ کار آگاه علی حسینی اظهار کرد: در پی وصول نیابت قضائی با موضوع شکایت ۳ نفر از شهروندان مبنی بر اینکه فردی با راه‌اندازی صفحات جعلی اینستاگرامی و تبلیغات گسترده فروش البسه اقدام به اخذ وجه از آنها کرده، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت. وی افزود: متهم با تبلیغات گسترده موفق به جذب مشتری می‌شد و در ادامه پس از ارتباط با مشتری در دایرکت

فراخوان شناسایی شرکت‌های دانش بنیان جهت تولید بار اول کالا و خدمات



شرکت نفت فلانت قاره ایران در نظر دارد به منظور ساخت OIL و خدمات بار اول مورد نیاز خود (طبق جدول) شرکت‌های داخلی دانش بنیان توانمند را شناسایی نماید. بدین منظور از شرکت‌های حاضر صلاحیت با قید ملزومات ذیل دعوت بعمل می‌آید جهت بررسی و ارزیابی، پیشنهاد فنی/مالی/زمانی مربوط به هر یک از سر فصل‌های مورد نیاز این شرکت را منضم به نامه ای خطاب به رییس پژوهش و فن آوری شرکت نفت فلانت قاره ایران به همراه رزومه و سوابق شرکت مربوطه (Company Profile) به آدرس تهران، خیابان ولیعصر، نرسیده به تقاطع مدرس- خیابان خاکدا، شماره ۱۲، شرکت نفت فلانت قاره ایران، طبقه ۵، امور پژوهش و فن آوری ارسال نمایند.

ردیف	عنوان نیاز
۱	سیستم کنترل پیشرفته DCS
۲	انواع ترانسسمتر (انتقال دهنده ها)
۳	Marine Break-away Coupling (MBC)
۴	observation class ROV
۵	End Fitting
۶	Subsea Pipeline leak detection system
۷	Screw Type Air Compressor (Oil Free)
۸	Flexible Pipe
۹	Autonomous Underwater Vehicle (AUV)
۱۰	پوشش داخلی ظروف فرآیندی با دمای بالای ۱۳۰ درجه
۱۱	پوشش پایه پلیمری مقاوم به سایش
۱۲	پوشش تعمیراتی قابل اعمال بر روی سطوح خارجی پایه ها و رابرها در ناحیه جزر و مدی با دامنه دمای مختلف (بالای ۸۰ درجه و محیط)
۱۳	رنگ ضد حریق پایه پلیمری
۱۴	corrosion probe retriever kit
۱۵	Electrical Resistance Probe Accessories
۱۶	Hydrogen probe
۱۷	Service Valve kit
۱۸	Bio Probe
۱۹	نرم افزارهای پیشرفته مدلسازی تجهیزات فرآیندی و خطوط لوله در شرایط پایا و پویا
۲۰	پکیج آنلاین‌های نقطه شبنم آبی و آبی
۲۱	دستگاه آبشاری نوع هیپوکلوئید
۲۲	جریان سنج چندفازی
۲۳	فرآیند تصفیه تکمیلی پساب صنعتی با استفاده از فناوری بیوتکنولوژی
۲۴	حلال های جداسازی آب از گاز (کلایکول با خلوص بالا)
۲۵	دستگاه روسوزدایی لوله های میدلهای حرارتی (هیدرو مائیک)
۲۶	تصفیه یا بازیافت رسوبات تشکیل شده میعانات گازی و نفت
۲۷	(OIL) طراحی مته های حفاری PDC نوع Body Matrix
۲۸	(OIL) لوله های جداری بدون درز
۲۹	External Casing Packer (ECP) (UIS)
۳۰	Cementing Casing Patch (UIS)
۳۱	Casing Releasing Spear (UIS)
۳۲	Foam Wiper Dart (UIS)
۳۳	(خدمات) ساخت PBL Sub که جزو تجهیزات حفاری جهت درامی باشد.
۳۴	(خدمات) ساخت تجهیزات RSS
۳۵	ICD / AICD (control device for water shut-off) Tubing 3 1/2", 9.2 ppf, 4 1/2", 12.6 ppf, 5 1/2", 17 ppf, 2 3/8", 6.4 ppf, L-80premium connection PIN x BOX
۳۶	Tubing Set Plug (temporary blanking plug)
۳۷	خدمات پیک هوشمند
۳۸	خدمات ربات MFL
۳۹	خدمات ربات MFL
۴۰	Turbine Oil Varnish Removal System (ICB)

کوتاه حوادثی
باند سرقت متلاشی شد
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه با اشاره به انهدام یک باند ۳ نفره سرقت منزل در کرمانشاه، از اعتراف آنها به ارتکاب ۲۳ فقره سرقت خیر داد و گفت: در بازرسی‌های انجام شده نیز حدود ۱۰ میلیارد ریال اموال مسروقه کشف شد. سردار «علی‌اکبر جابیدان» اظهار داشت: پس از وقوع چند مورد سرقت منزل در شهر کرمانشاه، رسیدگی فوری به موضوع در دستور کار قرار گرفت و ماموران کلاتری ۱۵ شرعی با انجام تحقیقات گسترده و افزایش گشت‌های هدمند موفق به دستگیری سه سارق حین ارتکاب سرقت شدند. فرمانده انتظامی استان افزود: متهمان دستگیر شده در بازجویی‌ها به ارتکاب ۲۳ فقره سرقت منزل در نقاط مختلف شهر کرمانشاه اعتراف کردند. سردار جابیدان همچنین از کشف تعداد زیادی اموال و لوازم خانگی سرقتی خبر داد و گفت: در بازرسی‌های صورت گرفته از مخفیگاه سارقان ۲۰ قطعه سکه بهار آزادی و تعداد زیادی اموال مسروقه شامل چند دستگاه تلویزیون و سینما خانگی، لپ‌تاپ، دوربین فیلمبرداری، چرخ خیاطی، سلاح شکاری، آیفون تصویری، دستگاه پرس لوله و مودم وای فای کشف شد.

انهدام باند قاچاق مواد
فرمانده انتظامی استان کرمان از انهدام یک باند قاچاق مسلحانه مواد افیونی در غرب استان کرمان خبر داد و گفت: در این عملیات پلیسی ۲۹۷ کیلو و ۶۰۰ گرم حشیش و ۲۲۴ کیلو شیشه کشف شد. سردار عبدالرضا ناظری، اظهار داشت: ماموران پلیس شهربابک با انجام اقدامات اطلاعاتی از انتقال مقادیری مواد مخدر از مرزهای شرقی به استان‌های مرکزی کشور مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی با اشاره به رصد مستمر فعالیت‌های این باند افزود: تیم‌های عملیاتی پلیس شهرستان‌های شهربابک و سیرجان با پشتیبانی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان و تکاوران یگان ۱۲۴ قرارگاه ابودر با مشاهده ۲ دستگاه خودروی پژو پارس متعلق به قاچاقچیان در ۷ کیلومتری شهربابک در دشت ریگ سفید به آنها دستور ایست دادند. فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره به اینکه قاچاقچیان به محض رویت ماموران به سمت آنها شلیک کردند، بیان داشت: در این درگیری مسلحانه با آتش بر حرم ماموران، سرنشینان خودروی اول زمینگیر و سرنشینان خودروی دوم نیز با رها کردن خودرو و تیراندازی به سمت ماموران از محل متواری شدند. سردار ناظری خاطر نشان کرد: در این عملیات ضمن توقیف خودروها، ۲ نفر از قاچاقچیان دستگیر و ۲۹۷ کیلو و ۶۰۰ گرم حشیش و ۲۲۴ کیلو گرم شیشه کشف شد. وی با اشاره به اینکه تلاش برای دستگیری سایر متهمان متواری ادامه دارد، گفت: تیم‌های عملیاتی پلیس همچنان به‌صورت زمینی و هوایی در حال پاکسازی منطقه هستند.



رعایت ملزومات ذیل الزامی می‌باشد:

- پیششاه هفتم می‌بایست شرکتی دانش بنیان و مورد تایید معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری باشد.
- دارای توانمندی باقوه تولید کالا یا خدمات پیشنهادی با در اختیار داشتن توان تجهیزاتی و نیروی انسانی لازم باشد.
- سابقه تحقیق، توسعه و ساخت با خدمات مشابه با حوزه پیشنهادی را دارا باشد.

ردیف	عنوان نیاز
۴۱	Gas Turbine
۴۲	انواع مشعل ضد انفجار
۴۳	قایق نجات (Life Boat, Life Raft)
۴۴	هم بند قرقره ای جهت حفاظت مخازن ذخیره نفت در برابر صاعقه (storage tanks Lightning Protection)
۴۵	رادار اندازه گیری سطح مخازن ذخیره نفت
۴۶	Line Pipe
۴۷	لوله‌های بدون درز از فولاد زنگ نزن
۴۸	اکویپورهای شیرهای برقی
۴۹	شیرهای کنترل فرآیندی
۵۰	SOLENOID VALVES
۵۱	MOORING HAWSER 21 inch CIRC. 90m single leg ASSEMBLY
۵۲	شناساگرهای گاز چند کاره و تگ سنسور
۵۳	دستگاه‌های تنفسی اعم از SCBA, SABA و EEBa
۵۴	کمپرسور رفت و برگشتی هوای Oil free
۵۵	تجهیزات رادیو ترانک
۵۶	فرستنده مخابراتی موبایل
۵۷	دستگاه آنالیز ارتعاشات پرتابل شامل سخت افزار و نرم افزار (data Collector & Analyzer)
۵۸	دستگاه هم محوری لیزری
۵۹	دستگاه صوت سنج
۶۰	دستگاه ترموگرافی
۶۱	Sand Probe
۶۲	آنالیزر H2s
۶۳	ساخت منبع تغذیه متکزدای استاتیکی به روش تناوب دوگانه
۶۴	خاموش کننده های Marine type
۶۵	شناساگرهای تشخیص گاز قابل اشتعال ثابت و پاتل کنترلی و شبکه ارتباطی
۶۶	شناساگرهای تشخیص شعله ثابت و پاتل کنترلی و شبکه ارتباطی
۶۷	سیستم تصفیه هوا صنعتی (back filter)
۶۸	جاذب های صوتی
۶۹	پمپ هیپوکلوئید سانتریفیوژ
۷۰	پمپ های پلانتیری تزریق مواد شیمیایی
۷۱	پمپ سانتریفیوژ مغناطیسی (مگنتی)
۷۲	سیستم کنترل پیشرفته ESD و PLC
۷۳	PRESSURE SWITCHES
۷۴	شیرها و اتصالات PVC و UPVC مربوط به دستگاههای کراساز
۷۵	کامپیوترهای صنعتی
۷۶	ECU و شیر سوخت (GMV) توربین های گازی
۷۷	نمکزدایی با استفاده از نانو ذرات در جهت کاهش استفاده از مواد شیمیایی
۷۸	تولید آب شیرین با استفاده از روش های نوین (تقطیر روش چند مرحله ای و ...)
۷۹	کابلهای بستر دریا
۸۰	چلیقه و حلقه نجات
۸۱	چلیقه و حلقه نجات